
از  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری 2 مرد و یک زن که از مالکان 
خانه های ویلایی در شمال تهران زورگیری 

جلیل  سرهنگ  داد.  خبر  می کردند، 
موقوفه ای بیان داشت: تیمی از ماموران 
عملیات کلانتری دربند در حال گشت زنی 

به یکدستگاه خودرو سواری سفید رنگ 
2آقا و یک خانم( که در  با سه سرنشین )
حال پرسه زنی و زاغ زنی خانه های ویلایی 
بودند؛ مشکوک می شوند. وی با بیان اینکه 
ماموران برای بررسی بیشتر به متهمان 
مراجعه کردند، افزود: سرنشینان این خودرو 
با مشاهده خودروی پلیس از محل متواری و 
بدین ترتیب عملیات تعقیب و گریز متهمان 
آغاز شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران به 
پرتاب اشیای توسط راننده به بیرون از خودرو 
اشاره کرد و گفت:  با عکس العمل سریع 
ماموران، خودروی متهمان متوقف و هر 
سه متهم دستگیر شدند. این مقام انتظامی 

با اشاره به اینکه در این عملیات یک قبضه 
سلاح جنگی و 3 قبضه انواع سلاح سرد و 
یک عدد افشانه دفاع شخصی کشف شد؛ 
افزود:  متهمان 35 الی 42 ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود معترف و اظهارداشتند 
که با همدستی یکدیگر قصد زورگیری از 
صاحبان خانه های ویلایی در محله دربند 
را داشتند که توسط ماموران شناسایی و 
دستگیر شده اند. سرهنگ موقوفه ای در پایان 
با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و 
تحمل حبس خاطرنشان کرد: کشف جزئیات 
پرونده و جرائم احتمالی در دستور کار پلیس 

قرار دارد. 
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کوتـــــاه

 انهدام باند زورگیران خانه های ویلاییخبــــــر
 مرد همسرکش دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از 
دستگیری مرد همسرکش در کمتر از 24 
ساعت پس از وقوع قتل در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ فرهاد آراوند اظهارکرد: در 
پی وقوع یک فقره قتل عمد خانم 3۸ ساله 
در شهر برازجان، بررسی موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت و کارشناسان جنایی 
پلیس آگاهی پیرامون موضوع تحقیقات 
گسترده ای را شروع کردند. وی تصریح 
کرد: کاراگاهان پلیس آگاهی با تحقیقات 
فنی و بررسی صحنه جرم، قاتل که شوهر 
مقتول و از متهمان سابقه دار و حرفه ای 
شهرستان است را شناسایی کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان دشتستان گفت: با توجه 
به احتمال فرار متهم و خروج وی از استان و 
کشور با شناسایی مخفیگاه وی، با اشرافیت 
اطلاعاتی طی عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه 
آراوند در  متهم دستگیر شد. سرهنگ 
پایان خاطرنشان کرد: در بازجویی های 
صورت گرفته از متهم، وی علت درگیری و 
قتل را اختلافات و درگیری های خانوادگی 

اعلام کرده است.

دستگیری قاتل فراری 
از  استان کرمانشاه  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک قاتل پس از چند ساعت از 
وقوع جنایت با کارهای اطلاعاتی پلیس خبر 
داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: 
پس از اطلاع پلیس کرمانشاه از یک فقره 
درگیری منجر به جرح در خیابان ارتش، 
تیمی از ماموران به سرعت راهی محل شدند. 
وی ادامه داد: ماموران کلانتری 17بعثت با 
حضور در محل متوجه شدند خانمی 30 
ساله که از ناحیه سینه مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته بود به مراکزدرمانی اعزام اما 
به علت شدت جراحات وارده جانش را از 
دست داده است. سردار جاویدان تصریح کرد: 
با مرگ خانم جوان، پرونده وارد فاز جدیدی 
شد و ماموران توانستند با انجام کارهای 
اطلاعاتی مخفیگاه قاتل فراری را پس از 
گذشت تنها چند ساعت از وقوع جنایت 
شناسایی و در عملیاتی وی را دستگیر کنند. 
رئیس پلیس استان کرمانشاه افزود: متهم در 
بازجویی ها به ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه 
اش را از این کار اختلافات شخصی عنوان 
کرد. وی در پایان از معرفی قاتل به دستگاه 

قضائی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد. 

کشف 453 کیلو شیشه 

با هوشیاری و تلاش همه جانبه و ضربتی 
تکاوران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
و ماموران انتظامی رودان، جاساز محموله 
453 کیلویی موادمخدر شیشه در یک 
کامیون شناسایی و کشف شد. سردار 
غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان اظهارکرد: در پی وصول اخبار و 
اطلاعات مبنی بر قاچاق موادمخدر صنعتی 
توسط قاچاقچیان از کشور افغانستان به 
داخل خاک ایران و قاچاق به کشورهای 
حوزه خلیج فارس و تاثیر این پدیده شوم 
بر روابط اقتصادی ایران و متضررشدن 
به صورت  پیگیری موضوع  تجارایرانی، 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران انتظامی ایستگاه بازرسی 
فاریاب رودان با همکاری اطلاعاتی پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان هنگام کنترل 
خودروهای سنگین، یکدستگاه کامیون 
تانکردار متعلق به اعضای این باند را مشاهده 
و دستور ایست صادر کردند. این مقام ارشد 
انتظامی هرمزگان تصریح کرد: ماموران 
پس از شناسایی و بررسی اولیه خودرو که 
از کشورهای همسایه و به رانندگی تبعه 
افغانی وارد شده بود خودرو را متوقف کردند. 
فرمانده انتظامی هرمزگان بیان داشت: 
ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی، 
در بازرسی از کامیون با همکاری عوامل 
سپاه، 453 کیلو گرم شیشه که به صورت 
ماهرانه ای جاساز شده بود کشف کردند. 
سردار جعفری اظهارداشت: ماموران در این 
رابطه کامیون را توقیف و متهم را دستگیر 
کردند که به همراه پرونده به مراجع قضائی 
معرفی شد. این مقام انتظامی اشاره کرد: 
سایر عناصر این باند شناسایی و اقدامات 

پلیسی جهت دستگیری آنان ادامه دارد.

 دستگیری زوج موبایل قاپ 
سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری زوج موبایل قاپ حین سرقت در غرب تهران خبر 
داد. سرهنگ عبدالرضا محمدی  گفت: تیم عملیات کلانتری 
ستارخان در حال گشت زنی به یکدستگاه موتورسیکلت 
کلیک دو ترک با سرنشینی خانم که در حال پرسه زنی و 
زاغ زنی شهروندان داخل پیاده رو بودند مشکوک می شوند 
و متهمان را زیرنظر می گیرند. وی با بیان اینکه متهمان در 
همین حین با سرعت از کنار یکی از شهروندان حرکت کرده 
و اقدام به سرقت تلفن همراه وی کردند، افزود: ماموران 
سریعا وارد عمل شده و در یک تعقیب و گریز کوتاه و در 
یک عملیات ضربتی موتورسیکلت را متوقف و هر دو متهم 
را زمینگیر و دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
متهمان 21 الی 34 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
سرقت تلفن همراه با همدستی یکدیگر به روش موبایل قاپی 
معترف شدند. سرهنگ محمدی با اشاره به سوابق یکی از 
متهمان در امر سرقت در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات 

بیشتر برای کشف جرائم احتمالی آنها ادامه دارد. 

توقیف کامیون حامل تریاک 
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۸63 کیلوگرم 
تریاک در عملیات پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
بم خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری گفت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان بم با تلاش های شبانه روزی در 
برخورد با سوداگران مرگ حین کنترل خودروهای عبوری 
در محور بم- کرمان به یکدستگاه کامیون دافران حامل 
خاک آهن که از شرق کشور به سمت استان های مرکزی در 
حرکت بود مشکوک و آن را متوقف کردند. وي تصریح کرد: 
پس از انتقال خودرو به پارکینگ در بازرسي فنی و تخصصي  
به عمل آمده از آن ۸63کیلوگرم تریاک که به صورت حرفه ای 
در کامیون جاساز شده بود کشف و در این رابطه یک متهم 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان در پایان با تقدیر از 
تلاش بي وقفه ماموران جان برکف عرصه مبارزه با موادمخدر، 
گفت: امیدواریم با تلاش هاي مستمر پلیس و همکاري سایر 
ارگان ها و نهادهاي ذیربط، با انجام اقدامات فرهنگي و 

اجتماعي شاهد کاهش تقاضا براي این مواد ویرانگر باشیم.

تصادف فوتی با 3 کشته 
رئیس پلیس راه استان سمنان گفت: در اثر برخورد 
یکدستگاه موتورسیکلت با سواری پژو 405، 3 نفر جان خود 
را از دست دادند. سرهنگ تقی کبیری افزود: برابر اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره تصادف 
فوتی در کیلومتر 6 محور تهران-  گرمسار، ماموران پلیس راه 
مستقر در محور اصلی به محل حادثه اعزام شدند. وي ادامه 
داد: ماموران با حضور در محل مشاهده کردند یکدستگاه 
موتورسیکلت با سواری پژو 405 برخورد کرده است و در 
این حادثه راکب و ترک نشین موتورسیکلت به همراه راننده 
خودرو، هر 3 نفر در دم فوت کردند. رئیس پلیس راه استان با 
اعلام اینکه علت اصلی این حادثه تغییر مسیر ناگهانی راکب 
موتورسیکلت تشخیص داده شده است، خاطرنشان کرد: 
شهروندان ضمن رانندگی با سرعت مطمئنه، از انحراف به 
چپ و تغییر ناگهاني مسیر و سبقت هاي غیرمجاز خودداري 

کنند تا شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم. 

آتش سوزی ساختمان تجاری 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از آتش سوزی یک ساختمان تجاری در محدوده 
پارک وی خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، 
گفت: یک مورد حادثه حریق در یک ساختمان تجاری 
دو طبقه در خیابان ولیعصر)عج( نرسیده به پارک وی به 
سامانه 125 اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی 
آتش نشانان سه ایستگاه را به همراه تانکر آب و تجهیزات 
مربوطه به محل حادثه اعزام کرد. وی با اشاره به حضور 
عوامل آتش نشانی در محل حادثه اظهارکرد: با حضور 
آتش نشانان در محل مشاهده شد که حریق در یک 
ساختمان تجاری دو طبقه رخ داده و کانون آن در طبقه 
منفی یک بوده است. آتش نشانان بلافاصله اقدامات خود 
برای اطفای حریق را آغاز کردند و همزمان گروهی دیگر 
نیز به جست وجو در این ساختمان پرداختند تا نسبت 
به نجات افراد احتمالی محبوس اقدام کنند. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان 
اینکه عملیات آتش نشانان در این محدوده همچنان 
ادامه دارد، گفت: دود زیادی طبقات و اطراف محل وقوع 
این حادثه را دربرگرفته است و آتش نشانان همزمان با 
عملیات اطفای حریق عملیات جست وجو و نجات را نیز 

ادامه دادند. 

کشف انبار روغن موتور 
فرمانده انتظامی خوزستان گفت: یک انبار احتکار 14 هزار 
و 460 لیتر روغن موتور به ارزش 30 میلیارد ریال در شهرستان 
آغاجاری کشف شد. سردار سیدمحمد صالحی بیان کرد: 
ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان آغاجاری با اشراف و 
هوشمندی خود از انبارشدن مقدار زیادی روغن موتور در یکی 
از انبارهای حاشیه این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی به همراه نماینده ادارات صنعت، معدن و تجارت 
و تعزیرات حکومتی از انبار مذکور بازرسی کردند که در این 
عملیات 14 هزار و 460 لیتر روغن موتور احتکاری کشف 
شد. فرمانده انتظامی استان خوزستان ارزش این محموله 
روغن موتور مکشوفه را برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه 30 
میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این رابطه انبار مذکور پلمب 
و یک نفر نیز دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد. سردار صالحی 
با بیان اینکه پلیس با قاطعیت با محتکران کالاهای اساسی 
برخورد می کند؛ ادامه داد: از هم استانی ها می خواهیم در صورت 
اطلاع از هرگونه احتکار یا فعالیت غیرقانونی مراتب را از طریق 
تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 به ماموران پلیس اعلام 
کنند تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد. 

 

فرمانده انتظامی استان یزد از شناسایی و دستگیری قاتل در 
کمتر از 6 ساعت در شهرستان بافق خبر داد. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد اظهارداشت: در پی وقوع یک فقره قتل در شهرستان 
بافق، بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل 
اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های کارآگاهان پلیس مشخص 

شد که فردي 42 ساله و کارمند یکی از شرکت های شهرستان 
بافق با ضربات متعدد شیء برنده ای و اسیدپاشی به قتل رسیده 
است. فرمانده انتظامی استان یزد ادامه داد: موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و ضمن بررسی دقیق صحنه جنایت و با استفاده از 

روش های علمی کشف جرم و پس از هماهنگی با مرجع قضائی، 
متهم در کمتر از 6 ساعت شناسایی و در یک عملیات ضربتی در 
شهر بافق به همراه ادله جرم دستگیر شد. این مقام ارشد پلیس با 
بیان اینکه متهم در بازجویی های انجام شده به جرم ارتکابی اقرار 
و انگیزه این اقدام خود را اختلافات شخصی و خانوادگی عنوان 
کرده است، گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و به همراه قاتل 

به مراجع قضائی تحویل داده شد.

 دستگیری قاتل در کمتر از  6 ساعت

 رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
عاملان ربودن یک پزشک سرشناس خبر 
داد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی گفت: 
درپی وقوع یک فقره آدم ربایی و سرقت 
به عنف از یک پزشک سرشناس توسط 2 
فرد در شرق تهران، رسیدگی به موضوع 
در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت. وی با اشاره به تحقیقات ماموران 
تحقیقات  افزود:  پرونده  دراین  پلیس 
ابتدایی کارآگاهان مشخص کرد، پدر و 
پسری با جعل عنوان مامور پلیس، نزد این 
پزشک سرشناس تهرانی رفته و او را سوار بر 
ماشین کرده و اقدام به ربودن وی کرده اند. 
همچنین در ادامه و با استفاده روش های 
پلیسی مشخص شد که متهمان همراه با این 
پزشک وارد خانه ای در جنوب تهران شده و 

با بستن دست مالباخته، خودرو وی را سرقت 
و همچنین حساب های بانکی او را تخلیه  
کرده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
بیان اینکه متهمان مالباخته را چهار روز در 
خانه حبس کرده بودند، تصریح کرد: شاکی 

بعداز چهار روز موفق به نجات خود شده بود 
و ماجرا را برای ماموران بازگو کرد. ماموران 
پلیس نیز در گام نخست متوجه شدند، 
سارقان با کارت بانکی این مالباخته به واحدی 
صنفی در شرق تهران مراجعه کرده و مقدار 

زیادی طلا و سکه خریداری کرده اند. در 
ادامه کارآگاهان وارد عمل شده و با شیوه های 
نوین کشف جرم هویت دو متهم را شناسایی 
کردند. ولی پورگودرزی ادامه داد: در ادامه 
تحقیقات ماموران مشخص شد که سارقان 
پس از خرید سکه و طلا به یکی از استان های 
شرقی کشور متواری شده اند که در همین 
راستا ماموران پلیس با هماهنگی های قضائی 
راهی مخفیگاه متهمان در یکی از استان های 
شرقی کشور شده و آنها را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند. به گفته وی متهمان 
پس از انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی 
هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود 
مبنی بر آدم ربایی و سرقت به عنف اعتراف 
کردند و در ادامه تحقیقات به سه فقره سرقت 
به عنف دیگر نیز معترف شدند. با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان 
برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
شکات در اختیار کارآگاهان اداره پنجم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند. 

ربودن پزشک معروف در تهران

فرمانده انتظامی استان لرستان ازعملیات مشترک پاکسازی 
نقاط آلوده خبر داد و گفت: در این طرح 15 قبضه سلاح 
شکاری و جنگی و 45 عدد فشنگ غیرمجاز کشف شد.  سردار 
یحیی الهی اظهارداشت: به منظور بالابردن ارتقا ضریب امنیت 
شهروندان در سطح استان، طرح ارتقا امنیت اجتماعی با حضور 

کلیه عوامل انتظامی، پلیس های تخصصی و شهرستان های 
تابعه به منظور کشف موادمخدر، جمع آوری سلاح و مهمات و 
غیره در نقاط آلوده و جرم خیز لرستان در چندین مرحله به اجرا 
گذاشته شد. وی افزود: در این طرح 15 قبضه سلاح شکاری و 
جنگی و 45عدد انواع فشنگ غیرمجاز کشف و 9 نفر دستگیر 

شدند. فرمانده انتظامی استان لرستان، تصریح کرد: ضمن 
پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز و کشف بیش از 72 کیلو گرم 
انواع موادمخدر، 20 خرده فروش موادمخدر و معتاد پرخطر 
دستگیر و جمع آوری شدند. این مقام انتظامی لرستان در ادامه، 
کشف بیش از 150 هزار قلم انواع کالای قاچاق به ارزش بیش 
از 7 میلیارد ریال و دستگیری 9۸ قاچاقچی و سارق سابقه دار 

را از نتایج دیگر این طرح عنوان کرد. 

 15 قبضه سلاح غیرمجاز کشف شد

 دادستان عمومی و انقلاب فردیس از 
بازداشت 3۸ عضو یک شرکت هرمی خبر داد 

که با گذاشتن آگهی بازاریابی در سایت های 
اینترنتی، اقدام به عضوگیری می کردند. 

دادستان عمومی و انقلاب فردیس گفت: 
شناسایی اعضای این شرکت هرمی زمانی در 
دستور کار قرار گرفت که فردی به دادستانی 
فردیس مراجعه و مدعی شد که چند روز 
است از برادرزاده خود بی خبر است. حسین 
ناصرخاکی با اشاره به اینکه بلافاصله دستور 
شناسایی فقدانی به آگاهی فردیس صادر 
شد، بیان کرد: ساعاتی بعداز این دستور، 
محل نگهداری این فرد شناسایی و مشخص 
شد لذا موضوع به عضویت در شرکت های 
هرمی مرتبط است. وی افزود: با حضور پلیس 
در محل نگهداری، مشخص شد 3۸ عضو 

یک شبکه هرمی در آپارتمانی حضور دارند 
که برخی هم سابقه بازاشت به اتهام مشابه 
داشتند. ناصرخاکی با بیان اینکه متهمان 
تحت نظر قرار گرفته و دستور شناسایی و 
دستگیری سرشاخه های شرکت صادر شده 
است، تصریح کرد: طبق بررسی ها، اعضای این 
شبکه هرمی با تبلیغ بازاریابی در سایت های 
اینترنتی اقدام به شناسایی قربانیان خود 
کرده و پس از مراجعه فرد به محل استقرار، 
اقدام به گروگانگیری می کردند.  وی با 
هشدار به خانواده ها در مراقبت از فرزندان 
گفت: متاسفانه اعتماد به دوستان و تبلیغ در 
فضای مجازی فرد را گرفتار این شبکه های 
هرمی می کند و ضرورت دارد خانواده ها نسبت 

به این نوع فعالیت ها هوشیار باشند. 

۳۸ عضو شرکت هرمی دستگیر شدند

 در هفته گذشته نهاوند استان همدان 
با زلزله ای به بزرگای 3.9 و سرعین استان 
اردبیل با زلزله ای به بزرگای 3.3 لرزیدند. 
علاوه بر ادامه داربودن فوج لرزه های خوی 
استان آذربایجان غربی در بندر خمیر استان 
هرمزگان زمین لرزه ای به بزرگای 3.5 و 
نهاوند استان همدان با زلزله ای به بزرگای 
3.9 لرزیدند. جزئیات زمین لرزه های هفته 

گذشته به این شرح است:
 شنبه ۲۳ مهر

در سالند استان خوزستان زلزله 2.9 
رخ داد.

 یکشنبه 
در خرم آباد استان لرستان زلزله 2.۸، 
اسفراین استان خراسان شمالی زلزله 2.9، 
خوی استان آذربایجان غربی زلزله های 

2.6 و 2.9، فین استان هرمزگان زلزله 2.9 
رخ داد.

 دوشنبه 
در خوی استان آذربایجان غربی بعداز 
یک زلزله 2.6، زمین لرزه دیگری با بزرگای 
3.2 در عمق 1۸ کیلومتری به ثبت و کانون 
آن در 12 کیلومتری خوی و 32 کیلومتری 
ایواوغلی آذربایجان غربی و 33 کیلومتری 
تسوج استان آذربایجان شرقی این استان 
بوده است. ارزوئیه استان کرمان با زلزله ای 
به بزرگای 3.6 در عمق 11 کیلومتری را در 
22 کیلومتری ارزوئیه و 6۸ کیلومتری بافت 
استان کرمان و 59 کیلومتری حاجی آباد 

استان هرمزگان تجربه کرد.
 سه شنبه 

هرمزگان  استان  خمیر  بندر  در 
زمین لرزه ای به بزرگای 3.5 در عمق 12 
کیلومتری به ثبت رسید و کانون آن در 35 
کیلومتری بندر خمیر، 44 کیلومتری کنگ 
و 45 کیلومتری لافت این استان بوده است. 
سرعین استان اردبیل با زلزله ای به بزرگای 
3.3 در عمق 12 کیلومتری لرزید و کانون 
این رخداد لرزه ای در هفت کیلومتری 
سرعین، 11 کیلومتری اردیموسی و 17 
کیلومتری نیر این استان گزارش شد. در 
بهبان استان خوزستان زلزله های 2.9 و 2.6، 

شوقان استان خراسان شمالی زلزله 2.9 به 
ثبت رسید. خوی استان آذربایجان غربی 
بعداز یک زلزله 2.5 زمین لرزه دیگری به 

بزرگای 3.5 را تجربه کرد.
 چهارشنبه 

در سرخه استان سمنان زلزله 2.5، 
بالاده استان فارس زلزله 2.۸، آق قلا استان 
گلستان زلزله 2.9 رخ داد. نهاوند استان 
همدان با زلزله ای به بزرگای 3.9 در عمق 
هشت کیلومتری لرزید و مرکز آن در 11 
کیلومتری نهاوند، 20 کیلومتری برزول و 
21 کیلومتری سامن بوده است. هجدک 
استان کرمان نیز با زلزله ای به بزرگای 3.2 
در عمق 15 کیلومتری لرزید و کانون آن 
در 30 کیلومتری هجدک، 42 کیلومتری 
چترود و 50 کیلومتری کاظم آباد این استان 

بوده است.
 جمعه 

در قصرشیرین استان کرمانشاه زلزله 2.5 
و راور استان کرمان زلزله 2.7 به ثبت رسید.

 بررسی رخدادهای لرزه ای در هفته گذشته

»همدان« با زلزله ۳.۹  لرزید


